



# 平成23年3月期 第2四半期決算短信〔日本基準〕(非連結)

平成22年10月29日

上場取引所 東 名

上場会社名 株式会社 コメ兵

コード番号 2780 URL <http://www.komehyo.co.jp/>

代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 石原 司郎

問合せ先責任者 (役職名) 取締役経営企画部長 (氏名) 鳥田 一利

四半期報告書提出予定日 平成22年11月8日 配当支払開始予定日

TEL 052-249-5366

平成22年11月25日

四半期決算補足説明資料作成の有無 : 有

四半期決算説明会開催の有無 : 有 (機関投資家・アナリスト向け)

(百万円未満切捨て)

## 1. 平成23年3月期第2四半期の業績(平成22年4月1日～平成22年9月30日)

### (1) 経営成績(累計)

(%表示は、対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
23年3月期第2四半期	11,853	5.6	248	△34.7	247	△34.0	137	△37.4
22年3月期第2四半期	11,224	△29.1	380	△30.5	374	△27.1	220	△29.9

	1株当たり四半期純利益	潜在株式調整後1株当たり四半期純利益
	円 銭	円 銭
23年3月期第2四半期	12.59	—
22年3月期第2四半期	20.10	—

### (2) 財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
23年3月期第2四半期	13,994	11,479	82.0	1,047.75
22年3月期	13,504	11,434	84.7	1,043.57

(参考) 自己資本 23年3月期第2四半期 11,479百万円 22年3月期 11,434百万円

## 2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
22年3月期	—	5.00	—	7.00	12.00
23年3月期	—	7.00	—	—	—
23年3月期(予想)	—	—	—	7.00	14.00

(注)当四半期における配当予想の修正有無 無

## 3. 平成23年3月期の業績予想(平成22年4月1日～平成23年3月31日)

(%表示は、対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通期	24,047	1.0	1,008	7.2	1,003	7.8	575	8.7	52.56

(注)当四半期における業績予想の修正有無 無

4. その他（詳細は、【添付資料】P.3「その他」をご覧ください。）

(1) 簡便な会計処理及び特有の会計処理の適用 無

(注)簡便な会計処理及び四半期財務諸表の作成に特有の会計処理の適用の有無となります。

(2) 会計処理の原則・手続、表示方法等の変更

① 会計基準等の改正に伴う変更 有

② ①以外の変更 無

(注)「四半期財務諸表作成のための基本となる重要な事項等の変更」に記載される四半期財務諸表作成に係る会計処理の原則・手続、表示方法等の変更の有無となります。

(3) 発行済株式数(普通株式)

① 期末発行済株式数(自己株式を含む) 23年3月期2Q 11,257,000株 22年3月期 11,257,000株

② 期末自己株式数 23年3月期2Q 300,369株 22年3月期 300,297株

③ 期中平均株式数(四半期累計) 23年3月期2Q 10,956,688株 22年3月期2Q 10,956,703株

※四半期レビュー手続の実施状況に関する表示

この四半期決算短信は、金融商品取引法に基づく四半期レビュー手続の対象外であり、この四半期決算短信の開示時点において、金融商品取引法に基づく四半期財務諸表のレビューは終了していません。

※業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたっての注意事項等については、四半期決算短信(添付資料)3ページ「業績予想に関する定性的情報」をご覧ください。

○添付資料の目次

1. 当四半期の業績等に関する定性的情報 .....	2
(1) 経営成績に関する定性的情報 .....	2
(2) 財政状態に関する定性的情報 .....	3
(3) 業績予想に関する定性的情報 .....	3
2. その他の情報 .....	3
(1) 簡便な会計処理及び特有の会計処理の概要 .....	3
(2) 会計処理の原則・手続、表示方法等の変更の概要 .....	3
3. 四半期財務諸表 .....	4
(1) 四半期貸借対照表 .....	4
(2) 四半期損益計算書（第2四半期累計期間） .....	5
(3) 四半期キャッシュ・フロー計算書 .....	6
(4) 継続企業の前提に関する注記 .....	7
(5) 株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記 .....	7
4. 補足情報 .....	7
(1) 仕入実績 .....	7
(2) 販売実績 .....	8

## 1. 当四半期の業績等に関する定性的情報

### (1) 経営成績に関する定性的情報

当第2四半期における我が国経済は、新興国の経済成長を背景とした企業収益の改善等、景気に持ち直しの動きが見られたものの、欧米経済の減速懸念に起因する円高の影響やデフレの継続等、先行きの景況感是不透明さが強いことから雇用・所得環境は本格的な回復には至っておらず、個人所得が伸び悩む中、生活防衛意識の高まりにより個人消費は依然として厳しい状況で推移いたしました。

リユース業界におきましては、消費者の低価格志向が強まったこと、及び、循環型社会への移行により業界全体が注目を浴び、生活用品・低額品の需要が伸びた反面、高額品や嗜好品の需要は厳しい個人消費の影響を受けることとなりました。また、インターネットによる中古品売上の普及・拡大に加え、一部では他業界との提携や資本受入等の動きも見られる等、様々な要因により買取・販売競争は激化の一途を辿っております。

このような環境の下、当社は販促活動の拡充、オンラインストアの強化、内部統制の推進、教育制度の充実等、様々な経営施策に取り組み、企業価値の向上に努めてまいりました。また、平成22年6月に関西における販売力強化及び中古品の供給体制強化を目的として「コメ兵心齋橋店」（大阪市中央区）を移転・拡張、平成22年9月に関東地区における中古品供給体制強化を目的として「コメ兵買取センター吉祥寺」（東京都武蔵野市）を出店いたしました。

中古品仕入高につきましては、買取促進広告の強化、「コメ兵心齋橋店」の移転・拡張効果、適正な買取価格の設定、宝石・貴金属の地金相場の高騰、前年同期において中古品仕入高が減少したことに対する反動等により、順調に推移いたしました。この結果、個人買取仕入高は5,329百万円（前年同期比24.3%増）となりました。

売上高につきましては、東京地区及びオンラインストアの売上が順調に推移したこと、宝石・貴金属を中心に中古品仕入が順調に推移したことに伴って増加した在庫量の適正化を図るため、中古品取扱業者及び貴金属素材取扱業者への販売が増加したこと、効果的な販促活動等の影響に加え、前年同期において売上高が減少した反動等から、前年同期比5.6%増となりました。

利益面につきましては、適正な買取及び販売価格の設定、売上総利益が確保しやすい中古品の売上高構成比向上に引き続き注力したものの、売上高総利益率が比較的低位な中古品取扱事業者等への売上高が増加したことにより売上高総利益率は28.2%（同0.6ポイント低下）となりました。また、店舗の出店やオンラインストアの強化に伴う人件費及び広告宣伝費の増加等の影響により、販売費及び一般管理費は3,088百万円（同8.4%増）となりました。この結果、売上高営業利益率は2.1%（同1.3ポイント低下）となりました。

以上の結果、当第2四半期の業績については、売上高は11,853百万円（同5.6%増）、営業利益は248百万円（同34.7%減）、経常利益は247百万円（同34.0%減）、四半期純利益は137百万円（同37.4%減）となりました。

なお、商品別の業績は次のとおりであります。

#### (宝石・貴金属)

中古品仕入が順調に推移したことに伴い、中古品取扱業者及び貴金属素材取扱業者への販売が増加したこと及び前年同期の売上高が大幅に減少したことに対する反動等から、宝石・貴金属の売上高は3,892百万円（同17.8%増）となりました。

#### (時計)

売上総利益が確保しやすい中古品の売上高構成比を向上させたこと及び高額品重要の減退等から、時計の売上高は4,129百万円（同0.2%減）となりました。

#### (バッグ・衣類)

猛暑による影響から秋冬物衣料の売上高が伸び悩んだものの、アウトレット商品の販売キャンペーン等により東京地区におけるバッグ・衣類の売り上げが順調に推移したこと及び前年同期の売上高が大幅に減少したことに対する反動等から、バッグ・衣類の売上高は3,384百万円（同1.1%増）となりました。

#### (カメラ・楽器)

店舗の専門性を高め、顧客ターゲットを明確にしたことによる売上点数の増加、オンラインストアの売上が好調に推移したこと及び前年同期の売上高が大幅に減少したことに対する反動等から、カメラ・楽器の売上高は420百万円（同2.9%増）となりました。

#### (不動産賃貸)

当社所有物件のうち、店舗構成の見直し及び周辺環境の変化等により店舗としての活用が難しくなったものについては、不動産賃貸物件として有効活用が可能なものを除き、随時売却していく方針であります。

当第2四半期につきましては、不動産賃貸収入は26百万円（同1.8%減）となりました。

## (2) 財政状態に関する定性的情報

### ① 資産、負債及び純資産の状況

当第2四半期末における総資産につきましては、前事業年度末に比べ489百万円増加し、13,994百万円となりました。これは主に、年末年始商戦及び平成23年1月に予定している「コメ兵銀座店」（東京都中央区）オープンに備えるため、商品が272百万円増加したことによるものであります。負債につきましては、前事業年度末に比べ443百万円増加し、2,514百万円となりました。純資産につきましては、四半期純利益の確保等により前事業年度末に比べ45百万円増加し、11,479百万円となりました。しかしながら、上記商品の増加等に伴う負債の増加により自己資本比率は82.0%となりました。

### ② キャッシュ・フローの状況

当第2四半期における現金及び現金同等物（以下「資金」という。）は、前事業年度末に比べ36百万円増加し、当第2四半期末は1,269百万円となりました。

当第2四半期における各キャッシュ・フローの状況は次のとおりであります。

#### （営業活動によるキャッシュ・フロー）

前年同期に比べ2,060百万円減少し、259百万円の資金支出となりました（前年同期は1,801百万円の資金収入）。

これは主に、たな卸資産の増加額270百万円及び法人税等の支払額343百万円が税引前四半期純利益238百万円及び減価償却費130百万円を超過したことによるものであります。

#### （投資活動によるキャッシュ・フロー）

前年同期に比べ300百万円減少し、285百万円の資金支出となりました（前年同期は15百万円の資金収入）。

これは、有形及び無形固定資産の取得による支出133百万円及び差入保証金の差入による支出152百万円を計上したことによるものであります。

#### （財務活動によるキャッシュ・フロー）

前年同期に比べ2,553百万円増加し、581百万円の資金収入となりました（前年同期は1,972百万円の資金支出）。

これは主に、短期借入金の純増額900百万円が長期借入金の返済による支出241百万円を超過したことによるものであります。

## (3) 業績予想に関する定性的情報

平成22年10月26日に発表しました「業績予想の修正に関するお知らせ」の通り、当第2四半期において、売上高は順調に推移したものの、売上高総利益率の低下、並びに、店舗の出店及びオンラインストアの強化等に伴い戦略的に広告宣伝費を前倒し実施したこと等により販売費及び一般管理費が増加したことから、第2四半期累計期間における営業利益、経常利益、四半期純利益は当初予想した数値（平成22年5月7日発表）を下回る結果となりました。

なお、通期の業績につきましては、1月に予定しております「コメ兵銀座店」出店による収益の底上げ効果や、全社的な在庫及び経費コントロールの強化による既存店の収益改善効果を見込むこと等から、当初の予想を据え置くことといたしております。

なお、この予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報を前提としております。実際の業績は、今後様々な要因により大きく異なる結果となる可能性があります。

## 2. その他の情報

### (1) 簡便な会計処理及び特有の会計処理の概要

#### ① 簡便な会計処理

該当事項はありません。

#### ② 四半期財務諸表の作成に特有の会計処理

該当事項はありません。

### (2) 会計処理の原則・手続、表示方法等の変更の概要

当第1四半期会計期間より、「資産除去債務に関する会計基準」（企業会計基準第18号 平成20年3月31日）及び「資産除去債務に関する会計基準の適用指針」（企業会計基準適用指針第21号 平成20年3月31日）を適用しております。

これにより、当第2四半期累計期間の営業利益及び経常利益がそれぞれ846千円減少し、税引前四半期純利益が7,214千円減少しております。また、当会計基準等の適用開始による資産除去債務の変動額は17,078千円でありま

3. 四半期財務諸表  
 (1) 四半期貸借対照表

(単位：千円)

	当第2四半期 会計期間末 (平成22年9月30日)	前事業年度末に係る 要約貸借対照表 (平成22年3月31日)
<b>資産の部</b>		
流動資産		
現金及び預金	907,802	998,398
売掛金	835,770	870,186
商品	6,482,337	6,209,561
その他	861,908	663,701
流動資産合計	9,087,818	8,741,846
固定資産		
有形固定資産		
建物（純額）	1,508,698	1,536,635
その他（純額）	1,530,862	1,527,054
有形固定資産合計	3,039,560	3,063,689
無形固定資産	95,110	54,470
投資その他の資産	1,771,711	1,644,574
固定資産合計	4,906,382	4,762,734
資産合計	13,994,201	13,504,581
<b>負債の部</b>		
流動負債		
支払手形及び買掛金	151,575	206,477
短期借入金	900,000	—
1年内返済予定の長期借入金	103,344	332,428
未払法人税等	129,117	364,847
賞与引当金	236,231	195,665
その他の引当金	52,303	46,525
その他	313,956	323,024
流動負債合計	1,886,527	1,468,967
固定負債		
長期借入金	—	12,500
役員退職慰労引当金	433,530	433,530
その他の引当金	161,779	140,095
資産除去債務	17,204	—
その他	15,359	15,359
固定負債合計	627,874	601,485
負債合計	2,514,402	2,070,452
<b>純資産の部</b>		
株主資本		
資本金	1,803,780	1,803,780
資本剰余金	1,909,872	1,909,872
利益剰余金	7,836,240	7,775,041
自己株式	△80,066	△80,041
株主資本合計	11,469,826	11,408,651
評価・換算差額等		
その他有価証券評価差額金	9,972	25,476
評価・換算差額等合計	9,972	25,476
純資産合計	11,479,798	11,434,128
負債純資産合計	13,994,201	13,504,581

(2) 四半期損益計算書  
(第2四半期累計期間)

(単位：千円)

	前第2四半期累計期間 (自平成21年4月1日 至平成21年9月30日)	当第2四半期累計期間 (自平成22年4月1日 至平成22年9月30日)
売上高	11,224,532	11,853,187
売上原価	7,993,561	8,515,917
売上総利益	3,230,971	3,337,269
販売費及び一般管理費	2,850,479	3,088,788
営業利益	380,491	248,480
営業外収益		
受取利息	304	133
受取配当金	705	744
還付加算金	5,226	—
その他	1,424	1,873
営業外収益合計	7,661	2,751
営業外費用		
支払利息	13,207	3,199
その他	307	940
営業外費用合計	13,515	4,140
経常利益	374,637	247,091
特別利益		
受取保険金	21,830	14,525
特別利益合計	21,830	14,525
特別損失		
固定資産除却損	10,614	17,048
資産除去債務会計基準の適用に伴う影響額	—	6,368
特別損失合計	10,614	23,416
税引前四半期純利益	385,853	238,200
法人税、住民税及び事業税	205,953	116,303
法人税等調整額	△40,281	△15,999
法人税等合計	165,672	100,304
四半期純利益	220,181	137,896

## (3) 四半期キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

	前第2四半期累計期間 (自平成21年4月1日 至平成21年9月30日)	当第2四半期累計期間 (自平成22年4月1日 至平成22年9月30日)
<b>営業活動によるキャッシュ・フロー</b>		
税引前四半期純利益	385,853	238,200
減価償却費	130,977	130,503
賞与引当金の増減額 (△は減少)	15,228	40,566
その他の引当金の増減額 (△は減少)	△1,215	27,462
受取利息及び受取配当金	△1,010	△877
支払利息	13,207	3,199
為替差損益 (△は益)	0	337
有形及び無形固定資産除却損	7,742	8,641
資産除去債務会計基準の適用に伴う影響額	—	6,368
売上債権の増減額 (△は増加)	96,853	34,078
たな卸資産の増減額 (△は増加)	1,065,192	△270,960
仕入債務の増減額 (△は減少)	32,545	△54,901
未払消費税等の増減額 (△は減少)	△103,635	△4,561
その他	△19,995	△71,603
小計	1,621,743	86,454
利息及び配当金の受取額	1,205	884
利息の支払額	△11,604	△2,954
法人税等の還付額	195,209	—
法人税等の支払額	△5,441	△343,395
営業活動によるキャッシュ・フロー	1,801,112	△259,011
<b>投資活動によるキャッシュ・フロー</b>		
定期預金の払戻による収入	60,000	—
有形及び無形固定資産の取得による支出	△43,198	△133,575
差入保証金の差入による支出	△1,758	△152,333
投資活動によるキャッシュ・フロー	15,042	△285,908
<b>財務活動によるキャッシュ・フロー</b>		
短期借入金の純増減額 (△は減少)	△1,550,000	900,000
長期借入金の返済による支出	△367,326	△241,584
自己株式の取得による支出	—	△25
配当金の支払額	△54,810	△76,553
財務活動によるキャッシュ・フロー	△1,972,136	581,837
現金及び現金同等物に係る換算差額	△0	△0
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	△155,980	36,916
現金及び現金同等物の期首残高	1,640,307	1,232,521
現金及び現金同等物の四半期末残高	1,484,326	1,269,438



(4) 継続企業の前提に関する注記

該当事項はありません。

(5) 株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記

該当事項はありません。

4. 補足情報

(1) 仕入実績

① 商品別仕入実績

区 分	前第2四半期累計期間 (自平成21年4月1日 至平成21年9月30日)		当第2四半期累計期間 (自平成22年4月1日 至平成22年9月30日)		増減率 (%)	前事業年度 (平成22年3月期)	
	金額 (千円)	構成比 (%)	金額 (千円)	構成比 (%)		金額 (千円)	構成比 (%)
宝石・貴金属	1,993,641	28.8	2,867,436	32.7	43.8	4,490,776	29.4
時計	2,701,292	39.0	3,405,299	38.8	26.1	6,049,166	39.6
バッグ・衣類	1,981,862	28.6	2,219,829	25.3	12.0	4,191,367	27.4
カメラ・楽器	248,394	3.6	289,171	3.3	16.4	559,613	3.7
合計	6,925,191	100.0	8,781,737	100.0	26.8	15,290,923	100.0

(注) 上記金額には、消費税等は含まれておりません。

② 仕入経路別仕入実績

区 分	前第2四半期累計期間 (自平成21年4月1日 至平成21年9月30日)		当第2四半期累計期間 (自平成22年4月1日 至平成22年9月30日)		増減率 (%)	前事業年度 (平成22年3月期)		
	金額 (千円)	構成比 (%)	金額 (千円)	構成比 (%)		金額 (千円)	構成比 (%)	
中古品	買取センター	4,117,606	59.5	5,072,325	57.8	23.2	8,980,514	58.7
	名古屋	1,635,861	23.6	2,013,630	22.9	23.1	3,573,126	23.4
	関東(東京・横浜)	1,970,380	28.5	2,357,969	26.9	19.7	4,237,983	27.7
	関西(大阪・神戸)	511,364	7.4	700,725	8.0	37.0	1,169,404	7.6
	宅配買取	168,724	2.4	256,936	2.9	52.3	402,371	2.6
	中古品取扱事業者等	965,272	13.9	1,428,597	16.3	48.0	2,066,081	13.5
	小計	5,251,603	75.8	6,757,859	77.0	28.7	11,448,966	74.9
新品	1,673,587	24.2	2,023,878	23.0	20.9	3,841,956	25.1	
合計	6,925,191	100.0	8,781,737	100.0	26.8	15,290,923	100.0	

(注) 1. 上記金額には、消費税等は含まれておりません。

2. 買取センターの仕入実績については、全社仕入高に占める影響度に鑑み、名古屋、関東(東京・横浜)、関西(大阪・神戸)の各地域別に区分開示しております。

## (2) 販売実績

## ① 商品別販売実績

区 分			前第2四半期累計期間 (自平成21年4月1日 至平成21年9月30日)		当第2四半期累計期間 (自平成22年4月1日 至平成22年9月30日)		増減率 (%)	前事業年度 (平成22年3月期)	
			金額 (千円)	構成比 (%)	金額 (千円)	構成比 (%)		金額 (千円)	構成比 (%)
商品 売上高	宝石・貴金属	中古品	2,970,822	26.5	3,587,692	30.3	20.8	6,493,955	27.3
		新品	333,477	3.0	304,356	2.6	△ 8.7	682,600	2.9
		計	3,304,300	29.4	3,892,049	32.8	17.8	7,176,555	30.1
	時計	中古品	2,483,703	22.1	2,650,153	22.4	6.7	5,012,352	21.1
		新品	1,653,765	14.7	1,479,748	12.5	△ 10.5	3,379,197	14.2
		計	4,137,469	36.9	4,129,902	34.8	△ 0.2	8,391,550	35.2
	バッグ・衣類	中古品	2,906,996	25.9	2,838,847	24.0	△ 2.3	6,289,802	26.4
		新品	440,018	3.9	545,406	4.6	24.0	1,041,657	4.4
		計	3,347,015	29.8	3,384,253	28.6	1.1	7,331,460	30.8
	カメラ・楽器	中古品	284,235	2.5	299,380	2.5	5.3	604,390	2.5
		新品	124,713	1.1	121,287	1.0	△ 2.8	249,393	1.0
		計	408,948	3.6	420,667	3.5	2.9	853,784	3.6
	小計	中古品	8,645,758	77.0	9,376,074	79.1	8.4	18,400,501	77.3
		新品	2,551,975	22.7	2,450,799	20.7	△ 4.0	5,352,848	22.5
計		11,197,733	99.8	11,826,873	99.8	5.6	23,753,350	99.8	
不動産賃貸収入			26,798	0.2	26,314	0.2	△ 1.8	53,218	0.2
合計			11,224,532	100.0	11,853,187	100.0	5.6	23,806,568	100.0

(注) 上記金額には、消費税等は含まれておりません。

## ② 地域別販売実績

区 分			前第2四半期累計期間 (自平成21年4月1日 至平成21年9月30日)		当第2四半期累計期間 (自平成22年4月1日 至平成22年9月30日)		増減率 (%)	前事業年度 (平成22年3月期)		
			金額 (千円)	構成比 (%)	金額 (千円)	構成比 (%)		金額 (千円)	構成比 (%)	
商品 売上高	名古屋他	中古品	5,359,585	47.7	5,852,734	49.4	9.2	11,387,296	47.8	
		新品	1,714,192	15.3	1,627,680	13.7	△ 5.0	3,592,968	15.1	
		計	7,073,778	63.0	7,480,414	63.1	5.7	14,980,265	62.9	
	有楽町店	中古品	845,469	7.5	847,985	7.2	0.3	1,726,048	7.3	
		新品	262,470	2.3	261,595	2.2	△ 0.3	552,735	2.3	
		計	1,107,940	9.9	1,109,580	9.4	0.1	2,278,783	9.6	
	新宿店	中古品	2,440,703	21.7	2,675,354	22.6	9.6	5,287,156	22.2	
		新品	575,311	5.1	561,523	4.7	△ 2.4	1,207,145	5.1	
		計	3,016,015	26.9	3,236,878	27.3	7.3	6,494,301	27.3	
	小計	中古品	8,645,758	77.0	9,376,083	79.1	8.4	18,400,501	77.3	
		新品	2,551,975	22.7	2,450,790	20.7	△ 4.0	5,352,848	22.5	
		計	11,197,733	99.8	11,826,873	99.8	5.6	23,753,350	99.8	
	不動産賃貸収入			26,798	0.2	26,314	0.2	△ 1.8	53,218	0.2
	合計			11,224,532	100.0	11,853,187	100.0	5.6	23,806,568	100.0

(注) 1. 上記金額には、消費税等は含まれておりません。

2. 全社売上高に占める影響度に鑑み、「コメ兵有楽町店(東京都千代田区)」及び「コメ兵新宿店(東京都新宿区)」の商品売上高を区分開示しております。なお、当該2店舗及び名古屋市中区大須地区以外の商品売上高については、影響度僅少につき、「名古屋他」に含めております。